お得意様各位

2020 年 5 月 7 日

朝日オリコミ西部株式会社

新型コロナウイルス感染症に関する弊社の対応延長について

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに心よりお見舞い申

し上げます。

さて、弊社では日本国内の新型コロナウイルス感染拡大の状況を受けて、感染拡大の防止

及び従業員の安全確保の観点から、在宅勤務並びに時差出勤・時間短縮勤務をはじめとし

た施策を実施してまいりましたが 5月 6日以降も同対応を継続し行う事といたします。

つきましては、弊社の感染防止策について、下記の通り実施させて頂きますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

記

【対応策】

・在宅勤務を、4月13日より5月6日まで実施いたしましたが、5月6日以降も延長いたします。

・出社する従業員につきましては、時差出勤及び時間短縮勤務を実施いたします。

・社外でのお打合せは、お客さま・お取引先さまのご了解を得て実施させていただきます。

・往訪してのサンプル提出(モニター)・広告物お引取りなどは感染拡大防止の為、弊社担当

者との調整をお願い申し上げます。（電話・メール・ご郵送での対応とさせて頂く場合がご

ざいます）

【延長期間】

2020年5月7日（木）～当面の間

ご不便をおかけすると存じますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上